

## Grupowe Ubezpieczenie na Życie „WARTA EKSTRABIZNES PLUS”

### ANEKS NR 11 do polisy nr EP 0003373

Na mocy niniejszego aneksu strony umowy ubezpieczenia, potwierdzonej ww. polisą, zawartej na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Grupowe Ubezpieczenie na Życie „WARTA EKSTRABIZNES PLUS”, zwanych dalej OWU, w tym Ogólnych Warunków Dodatkowych Ubezpieczeń, zwanych dalej OWDU mających zastosowanie w ww. umowie, postanawiają wprowadzić do umowy ubezpieczenia następujące zmiany:

#### § 1

Dla świadczeń z tytułu zdarzeń objętych ochroną ubezpieczeniową zgłaszanych przez osoby uprawnione począwszy od dnia 1 czerwca 2019 roku nie mają zastosowania zapisy o których mowa w pkt 1 załącznika nr 1 do deklaracji przystąpienia/zmiany o treści:

„1. Przyjmuję do wiadomości, iż w okresie 12 miesięcy od daty objęcia mnie ochroną ubezpieczeniową, Towarzystwo nie ponosi odpowiedzialności z tytułu mojego zgonu lub zgonu mojego współmałżonka spowodowanego chorobą, która była zdiagnozowana, leczona lub której objawy występowały w okresie 24 miesięcy przed datą objęcia mnie ochroną ubezpieczeniową.”

#### § 2

Do OWU wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust. 6 pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie”

„3) w najbliższą rocznicę polisy przypadającą po dniu ukończenia przez ubezpieczonego 65 lat, z zastrzeżeniem ust. 6` i ust. 6`”.

2) § 6 ust. 6` otrzymuje następujące brzmienie:

„6`. Odpowiedzialność ubezpieczyciela względem ubezpieczonego który przed dniem 1 czerwca 2019 roku ukończył 65 rok życia może zostać przedłużona do dnia 31 sierpnia 2019 roku, pod warunkiem przekazania składki w terminie zgodnym z § 5 ust. 4 OWU, z zastrzeżeniem że odpowiedzialność względem współubezpieczonego nie może być przedłużona, jeżeli nie zostanie przedłużona odpowiedzialność w stosunku do danego ubezpieczonego.”

3) do § 6 po ust. 6` dodaje się ust. 6` w następującym brzmieniu:

„6`. Odpowiedzialność ubezpieczyciela względem ubezpieczonego który po dniu 1 czerwca 2019 roku ukończył 55 rok życia ale nie ukończył 75 roku życia kończy się z dniem 30 listopada 2019 roku,”

#### § 3

Pozostałe postanowienia umowy ubezpieczenia i OWU, w tym OWDU, nie ulegają zmianie.

#### § 4

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 1 czerwca 2019 roku.

KIEROWNIK  
Biuro Wsparcia Klienta Korporacyjnego  
  
Ewa Amerek  
za ubezpieczyciela

SKARBNIK POŁUDNIOWEGO  
STOWARZYSZENIA UBEZPIECZONYCH  
SIGMA

  
Michał Ziomkiewicz

SEKRETARZ POŁUDNIOWEGO  
STOWARZYSZENIA UBEZPIECZONYCH  
SIGMA

  
Rafał Rys

19. CZE. 2019

podpis osoby upoważnionej do reprezentacji ubezpieczającego data